
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno 2021 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami), § 12 pkt 3  uchwały Nr XXVI/157/2020 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2021, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45 184,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45 184,54 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 60 095 329,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 516 323,94 zł 

- dochody majątkowe 1 579 005,92 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 63 982 814,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 58 939 365,41 zł 

- wydatki majątkowe 5 043 449,48 zł 

3) deficyt w kwocie 3 887 485,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 3 547 485,03 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 340 
000,00 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC33C1-35D9-467A-B98D-04157B6B3692. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 218/2021 z dnia 16.08.2021

Dochody Miasta Sławno

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 276 949,42 36 547,54 313 496,96

75011 Urzędy wojewódzkie 114 817,42 36 547,54 151 364,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 787,42 36 547,54 151 334,96

852 Pomoc społeczna 2 456 813,74 8 637,00 2 465 450,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 302 259,88 8 637,00 310 896,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 000,00 8 637,00 221 637,00

Razem: 60 050 145,32 45 184,54 60 095 329,86

BeSTia Strona 1 z 1

Dochody Miasta Sławno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC33C1-35D9-467A-B98D-04157B6B3692. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 218/2021 z dnia 16.08.2021

Wydatki Miasta Sławno

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 784 690,50 36 547,54 6 821 238,04

75011 Urzędy wojewódzkie 114 787,42 36 547,54 151 334,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 542,98 27 225,04 102 768,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 489,51 4 655,48 21 144,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,71 667,02 3 017,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 0,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -4 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 283 984,65 0,00 18 283 984,65

80101 Szkoły podstawowe 9 354 213,13 0,00 9 354 213,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 671,76 3 000,00 59 671,76

4270 Zakup usług remontowych 31 174,71 -3 000,00 28 174,71

80195 Pozostała działalność 528 335,67 0,00 528 335,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 -26,00 12 124,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 26,00 26,00

852 Pomoc społeczna 6 034 621,86 8 637,00 6 043 258,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 960 159,00 8 637,00 1 968 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 954,00 8 637,00 1 253 591,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 056 582,00 0,00 1 056 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 118,00 -15 000,00 724 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 329,00 15 000,00 140 329,00

85295 Pozostała działalność 189 449,00 0,00 189 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 279,00 -5 000,00 91 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 257,00 5 000,00 24 257,00

855 Rodzina 17 943 534,90 0,00 17 943 534,90

85504 Wspieranie rodziny 127 737,00 0,00 127 737,00

3110 Świadczenia społeczne 484,00 -484,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 484,00 1 584,00

Razem: 63 937 630,35 45 184,54 63 982 814,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC33C1-35D9-467A-B98D-04157B6B3692. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nnr 3 do Zarządzenia nr 218/2021 z dnia 16.08.2021

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2021
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 739,42 36 547,54 166 286,96

75011 Urzędy wojewódzkie 114 787,42 36 547,54 151 334,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 787,42 36 547,54 151 334,96

Razem: 17 998 429,57 36 547,54 18 034 977,11

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC33C1-35D9-467A-B98D-04157B6B3692. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 739,42 36 547,54 166 286,96

75011 Urzędy wojewódzkie 114 787,42 36 547,54 151 334,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 542,98 27 225,04 102 768,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 489,51 4 655,48 21 144,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,71 667,02 3 017,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 971 577,86 0,00 971 577,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 000,00 0,00 185 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 710,00 -15 000,00 64 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 754,00 15 000,00 30 754,00

855 Rodzina 16 742 054,90 0,00 16 742 054,90

85504 Wspieranie rodziny 1 847,00 0,00 1 847,00

3110 Świadczenia społeczne 484,00 -484,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 484,00 984,00

Razem: 17 998 429,57 36 547,54 18 034 977,11

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC33C1-35D9-467A-B98D-04157B6B3692. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (6)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody Miasta Sławno
	Zalacznik 2 Wydatki miasta Sławno
	Zalacznik 3 Plan Dochodów i wydatków
	Zalacznik 4

